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Blue color # is #5B9BD5
Gray color # is #D9D9D9

For other families, the colors are seen in the triangles
Green                #92D050
Yellow               #FFDA66
Burgundy         #993366          
Gray                  #7F7F7F
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1414BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

Bana Kutsal Kitap'ta bir kadının önderlik ettiği iyi bir örneği gösterebilir misiniz?

Anahtar Terim

Beş katlı hizmet
Efesliler 4:11-12

Evet, çok sayıda! Kutsap Kitap'ta kadın liderlere dair birçok örnek var.
Basit tutalım ve bir ayete, Efesliler 4:11-12'ye odaklanalım. 

 “Kendisi kimini elçi, kimini peygamber, kimini  müjdeci, kimini önder ve 
öğretmen atadı. Öyle ki kutsallar hizmet görevini yapmak ve Mesih'in 
bedenini geliştirmek üzere donatılsın. ”

EPMÖÖ
Donatıcı Armağanlar - başkalarını hizmet için donatan kişiler 
Elçi Pavlus, başkalarını yetiştirmek amacıyla İsa tarafından verilen, kilisedeki beş adet donatıcı görevi sıralar. Bu
yetenekli kişiler, Mesih'in bedenini dünyaya etki etmek üzere yönlendirir, eğitir, öğretir ve hazırlar. Kutsal Kitap’ta
donatıcı görevine uygun kadınlar var mı? Evet, çok var! 
 

E—Elçiler                Junia (Romalılar 16:7) Pavlus onu "elçiler arasında seçkin" olarak nitelendiriyor.
                                             Elçiler, misyoner olarak gönderilen kişilerdir (Pavlus, Silas ve Barnabas gibi - sadece On İki Elçi değil).

P—Peygamberler Filipus'un kızları (Elçilerin İşleri 21:9), Anna (Luka 2:36), Miriam (Mısır'dan Çıkış 15:20) Yoel
-                                2:28, Deborah (Hakimler 4:4), Huldah (2. Krallar 22:14), Yeşaya'nın karısı (Yeşaya 8:3) 
 M—Müjdeciler    Mecdelli Meryem, Yohanna, Yakup'un annesi Meryem (Matta 28:8-10, Luka 24:9-10,

                                        Yuhanna 20:17-18), Samiriyeli kadın (Yuhanna 4:39)
 Ö—Önder (pastör)      İncil'de ne erkeklere ne de kadınlara "pastör" denmez; bunun yerine kiliseyi beslemekle
-                                        görevli çobanlar olarak adlandırılırlar. 1. yüzyıl kilisesinde "baş pastör" görevi yoktu. Kadın
-                                        ev kilisesi liderleri arasında Fibi, Kloi ve Nimfa yer alıyordu.
 Ö—Öğretmenler  Priskilla (Elçilerin İşleri 18)

 

Bu seçkin kadınlar övgü ve takdirle karşılandılar. İsrail ulusu, İsa, Pavlus veya ilk Kilise tarafından hatırlanıp onurlandırıldılar. Onlar
(eş/anne olarak değil) Tanrı'nın hizmetkarları olarak kaydedildiler. Onlar, Tanrı'dan mesaj alan, konuşan, Müjde'yi paylaşan,
çobanlık eden ve öğreten önderlerdi.
 

Yukarıdaki ayetlerde, Tanrı'nın bu kadınların hizmetlerinden hoşnut olmadığını gösteren hiçbir şey yoktur. HİÇBİR ŞEY!  Kutsal
Kitap'ta Tanrı'ya bağlı bu kadınlara sessiz olmalarını emreden hiçbir emir yoktur. Daha da önemlisi, Tanrı onların cesaretlerini
kırmamış veya durdurmamıştır. 
 

Kutsap Kitap'taki anlatılarda (ve günümüzde) lider olarak övülen diğer kadınlar
Havva - Tanrı tarafından kocası Adem ile birlikte yeryüzünü doldurmak ve ona hükmetmek üzere görevlendirilmiştir. (Yar. 1-2)
Miriam - Çölde İsrailoğulları arasında ibadeti yönetti. (Mısır'dan Çıkış 15:20)
Lidya - Avrupa'yı Müjdeyle tanıştırdı. Evi, Avrupa'daki ilk kilise kuruluşu oldu. (Elçilerin İşleri 16)
Fibi - Diakon ve prostatis olarak adlandırılmıştır, bu terim hizmetkar liderliğin en yüksek biçimini tanımlamak için
kullanılmıştır. (Rom. 16:1-2)
Büyük Görev -  Günümüzde, İsa'nın kendisinden Matta 28:19-20'ye itaat etmesini istediğine inanan her kadın.

 

Tanrı, hizmet etme ve diğer hizmetkârları donatma misyonuna katılan kadınlardan hoşnuttur. Erkeklerin ve kadınların omuz omuza hizmet
etmesi, Tanrı'nın asıl tasarımıydı. Neden kimse Tanrı'nın hizmetkarlarını 
itibarsızlaştırsın ya da sınırlasın ki? Ne tür bir insan Tanrı'nın hasat
gücünü sınırlamak ister ki?
 

Sonuç
Tanrı tutarlıdır. Kutsal Yazılarda Tanrı'ya bağlı bir kadının liderlik yaptığı 
TEK bir örnek bulursak ve Tanrı onları onaylarsa, o zaman Tanrı, 
tanrı kadınlarının liderlik yapmasını onaylamalıdır.


